1

广东省风景园林与生态景观协会

粤园协[2021]09 号

关于缴纳 2021 年度会费的通知

各会员单位：

衷心感谢贵单位一直以来对我协会工作的支持！为保证

协会各项工作的正常开展，促进各项工作计划的实施，更好

地向广大会员提供优质高效的服务，现根据《广东省风景园

林与生态景观协会章程》中的有关规定收取 2021 年度会费，

现将有关事项通知如下：

一、会费标准：

副会长单位 10000 元/年；

常务理事单位 8000 元/年；

理事单位 5000 元/年；

会员单位 3000 元/年。

二、会费缴纳方式：

（一）现金缴纳;

（二）银行汇款或转账；

帐户名称: 广东省风景园林与生态景观协会

开户银行：建设银行广州市惠福西路支行

账 号：44001420208050114121

2

三、会费缴纳时间：

2021 年 3 月 31 日前

四、联系方式：

联系人：（企业部）杨前晖 020-86667699

（财 务）冼焕欣 020-86681551

地 址：广州市天河区先烈东路121号 3号办公楼3楼

广东省风景园林与生态景观协会

2021 年 3 月 24 日

	粤园协[2021]09号

		2021-03-24T11:36:51+0800